



MAR-MED



Planmed

Planmed Nuance Classic

Nuance Classic

Firma Planmed zaprojektowała dwa mammografy cyfrowe jednocześnie: Digital Planmed Nuance i PreDigital Planmed Nuance Classic.



Planmed Nuance Classic jest właściwie w pełni cyfrową jednostką wymagającą zaledwie upgrad'u, aby stać się całkowicie cyfrowym mammografem Nuance, co może nastąpić w każdym dogodnym dla Państwa momencie.

Mammograf Planmed Nuance Classic jest idealnym połączeniem funkcjonalnego wzornictwa, ergonomiki oraz innowacyjnej, skomputeryzowanej technologii. Unikalny system Flex-AEC firmy Planmed to system ustawień, który pozwala idealnie ustawić pacjenta pod względem anatomicznym przy mammografii Nuance Classic. Flex-AEC posiada 48 czujników, które działają zarówno automatycznie jak i niezależnie.

Niska dawka napromieniowania, wysoka jakość i zaawansowane procesy mammograficzne to cechy mammografu Planmed Nuance Classic, które sprawiają, że jest to idealna jednostka do obrazowania podstawowego, a także do pełnej diagnostyki.



Planmed Nuance Classic



Całkowicie cyfrowy mammograf - Planmed Nuance
System Planmed Nuance FFDM wyposażony jest w precyzyjny, amorficzny, selenowy czujnik z niespotykaną jakością obrazu, natomiast opcjonalne oprogramowanie diagnostyczne odznaczające się wieloma cechami oferuje nieograniczone możliwości dla odczytu badań i połączeń cyfrowych.
Planmed Nuance jest najwyższej klasy jednostką FFDM dającą możliwość obrazowania cyfrowego i diagnostyki w mammografii. Jednostka ta jest nie tylko niedościgniona w osiągnięciach i jakości obrazowania cyfrowego, ale także wyjątkowo precyzyjna w procedurach diagnostyki mammograficznej.





Przejrzysta budowa systemu sprawia, że Planmed Nuance jest idealną jednostką przy zaawansowanych aplikacjach w mammografii



MAR-MED Sp. z o.o.



Al. Lotników 32/46, 02-668 Warszawa
tel.(0-22) 847 14 01, 847 30 08, (09) fax: (0-22) 847 30 10
e-mail: info@mar-med.pl www.mar-med.pl

Powyższe nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu prawa.